
ZARZĄDZENIE NR 205.BSE.OR.2015
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 

2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. 
zm.)

BURMISTRZ MIASTA RYDUŁTOWY
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się składy osobowe trzynastu obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

§ 2. 

Wykaz osób wchodzących w skład poszczególnych komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Rydułtowy oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 

Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Burmistrz Miasta Rydułtowy

Kornelia Newy



Załącznik do Zarządzenia Nr 205.BSE.OR.2015

Burmistrza Miasta Rydułtowy

z dnia 5 października 2015 r.

Składy osobowe trzynastu obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r.

Nr obwodu 
głosowania

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej Lp Nazwisko i imię 

członka komisji Podmiot, który zgłosił kandydata

1 Małgorzata 
Biczysko

Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

2 Artur 
Charendarczyk Burmistrz Miasta Rydułtowy

3 Kamila Ferfecka Komitet Wyborczy Wyborców Mateusz 
Kania – Program dla Śląska

4 Karolina Hołyńska-
Urbasik

Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

5 Iwona Kałuża Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

6 Elżbieta Klimek Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Hanna Mandrysz Komitet Wyborczy KORWiN

8 Mateusz Pietrasz Komitet Wyborczy Partia Razem

9 Joanna Szydziak Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

10 Radosław Szydziak Komitet Wyborczy Wyborców Jarosław 
Ligas

Obwód Nr 1
Biblioteka Publiczna Miasta 

Rydułtowy
ul. Mickiewicza 33

11 Małgorzata 
Widenka

Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
„Kukiz '15”

1 Katarzyna Chłodek Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Rafał Furgał Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
„Kukiz '15”

3 Iwona Garbas Komitet Wyborczy Wyborców Mateusz 
Kania – Program dla Śląska

4 Karolina Juraszek Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

5 Zbigniew Majewski Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

6 Justyna Pietrzyk Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

7 Emilia Pozimska Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

8 Agata Przeliorz Burmistrz Miasta

Obwód Nr 2 Urząd Stanu Cywilnego
ul. Raciborska 369

9 Gabriela Suponik Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska

1 Stanisław Brzęczek Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

2 Irena Burdzik Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda PetruObwód Nr 3

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr  2

ul. Obywatelska 30
3 Michaela Furgał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe



4 Damian Gajda Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Agnieszka 
Kaczmarska

Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

6 Barbara Opioł Komitet Wyborczy Wyborców Mateusz 
Kania – Program dla Śląska

7 Bożena Perec-
Sternak Burmistrz Miasta

8 Anna Sacharczuk Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 
Brauna „Szczęść Boże”

9 Rafał 
Wojciechowski Komitet Wyborczy KORWiN

1 Joanna Dzierżawa Komitet Wyborczy Wyborców Mateusz 
Kania – Program dla Śląska

2 Krzysztof Furgał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

3 Natalia Kurcoń – 
Kopiec Komitet Wyborczy KORWiN

4 Jolanta Masłowska Komitet Wyborczy Partia Razem

5 Anna Norek Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

6 Anna Pieprz Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
„Kukiz '15”

7 Zofia Szolc Burmistrz Miasta

8 Krystyna Tarabura Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

Obwód Nr 4 Publiczne Przedszkole Nr 4
Os. Orłowiec 37

9 Leontyna Tomanek Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska

1 Herbert Drabiniok Komitet Wyborczy KORWiN

2 Joanna Fuss Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

3 Jan Grabiniok Komitet Wyborczy Partia Razem

4 Barbara Klimek Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Bronisław 
Kozaczuk

Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

6 Patrycja Majer Burmistrz Miasta

7 Honorata 
Młynarczyk

Komitet Wyborczy Wyborców Mateusz 
Kania – Program dla Śląska

8 Halina Paszenda Komitet Wyborczy Wyborców Jarosław 
Ligas

9 Gabriela Pierchała Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

10 Antoni Tomanek Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska

Obwód Nr 5 Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Radoszowska 3

11 Monika Wieczorek Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
„Kukiz '15”

1 Agnieszka Kłosek Burmistrz Miasta

2 Anna Koczy-
Godula

Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
„Kukiz '15”

3 Ewa Kozik Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

4 Adrianna Morawiec Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

5 Mariusz Niziołek Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska

Obwód Nr 6 Publiczne Przedszkole nr 1
ul. Kochanowskiego 25

6 Wiktoria Norek Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni



7 Magdalena 
Strzelecka

Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 
Brauna „Szczęść Boże”

8 Ewa Walczak Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

9 Barbara Władarz Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

1 Grażyna Gajda Komitet Wyborczy Wyborców Jarosław 
Ligas

2 Przemysław 
Grabiec Komitet Wyborczy KORWiN

3 Danuta Idzi Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

4 Jolanta Lach Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
„Kukiz '15”

5 Marzena Łuciejko Burmistrz Miasta

6 Ewa Małuch Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

7 Alicja Pawełek Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska

8 Bernard Sobik Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

Obwód Nr 7
Gimnazjum Nr 1

ul. Strzelców Bytomskich  
13

9 Jerzy Wrona Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

1 Anna Chwedczuk Komitet Wyborczy Partia Razem

2 Dawid Górecki Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

3 Monika Helis Burmistrz Miasta

4 Zofia Maciończyk Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

5 Krzysztof Pierchała Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

6 Adrian Sacharczuk Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 
Brauna „Szczęść Boże”

7 Bernard Sczansny Komitet Wyborczy Wyborców Jarosław 
Ligas

8 Mateusz Sierny Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
„Kukiz '15”

Obwód Nr 8 Ochotnicza Straż Pożarna
ul. Radoszowska 35

9 Wojciech Tarabura Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

1 Jakub Byrski Komitet Wyborczy Partia Razem

2 Beata Firla Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

3 Janusz Grabiec Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

4 Krzysztof 
Kaczmarski

Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

5 Zuzanna Kołodziej Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska

6 Adam Kuczera Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Przemysław 
Kuczera

Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
„Kukiz '15”

8 Jacek Ligaj Burmistrz Miasta

Obwód Nr 9

Liceum 
Ogólnokształcąceim. 
Noblistów Polskich

ul. Skalna 1 

 

9 Danuta Pałka Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

1 Ryszard Furgał Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
„Kukiz '15”Obwód Nr 

10
Urząd Miasta

ul. Ofiar Terroru 36 2 Eugeniusz Grabiec Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska



3 Marcin Hoszycki Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska

4 Mateusz Kopka Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

5 Jacek Lanuszny Komitet Wyborczy Partia Razem

6 Ewelina Pendzich Burmistrz Miasta

7 Piotr Pieprz Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

8 Adrianna Rębiś Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

9 Anna Wróbel Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

1 Kinga Bagnucka Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 
Brauna „Szczęść Boże”

2 Michał Jureczko Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

3 Joanna Kosmala Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4 Katarzyna Koźlik Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

5 Kinga Lamch Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska

6 Jolanta Mandrysz Komitet Wyborczy KORWiN

7 Bronisława 
Połomska

Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

8 Marzena Rotter Komitet Wyborczy Wyborców KWW 
„Kukiz '15”

9 Artur Sankalla Komitet Wyborczy Wyborców Jarosław 
Ligas

10 Małgorzata Sosna Burmistrz Miasta

Obwód Nr 
11

Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Św. M. Kolbe 5

11 Bogumiła Szulc Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

1 Joanna Bagnucka Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 
Brauna „Szczęść Boże”

2 Olga Białdyga Komitet Wyborczy Wyborców Jarosław 
Ligas

3 Jolanta Goch Burmistrz Miasta

4 Małgorzata 
Małeszczyk Komitet Wyborczy KORWiN

5 Wioleta Ogerman Komitet Wyborczy Partia Razem

6 Krystian Okrent Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

7 Dagmara Szurek Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

8 Henryk Walkowiak Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

Obwód Nr 
12

Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Św. M. Kolbe 5

9 Monika Wyputa Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

1 Donata Grabiec Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Czesław 
Kaczmarski

Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

3 Natalia Majer Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru

4 Sylwia Paulus Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

Obwód Nr 
13

szpital PPZOZ 
w Rydułtowach 

i Wodzisławiu Śląskim,
ul. Plebiscytowa 47

5 Jakub Sojka Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska



6 Blandyna 
Wieczorek

Komitet Wyborczy Wyborców 
Zjednoczeni dla Śląska

7 Krystyna Wollny Burmistrz Miasta Rydułtowy




